
MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   OVERALL-RANKING

01:16:28Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren1.(133)1

01:17:49Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(175)2

01:18:00Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritzherren2.(131)3

01:20:19Ostwest-Express e.V.1984SYNOWZIK, Markosen1m1.(223)4

01:20:19Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(102)5

01:20:28Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(171)6

01:20:291973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(178)7

01:20:46M.Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren3.(144)8

01:20:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m1.(122)9

01:20:53TEAM FAHO1992MANN, Tobiasherren4.(191)10

01:20:56NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m3.(130)11

01:20:57Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m3.(147)12

01:21:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(176)13

01:21:55TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(185)14

01:22:01VC Frankfurt1990POERSCHKE, Lukasherren5.(103)15

01:22:56Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m5.(136)16

01:24:21Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m6.(120)17

01:24:24Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m3.(129)18

01:24:26Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m4.(125)19

01:25:33TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m7.(106)20

01:26:19Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m8.(169)21

01:26:40RSC Boppard1966KLUDAS, Volkersen3m5.(142)22

01:27:14Pro cycling Breuna1971SASCHA, Gerkensen2m9.(163)23

01:27:34-1965KÖNIG, Carstensen3m6.(101)24

01:29:25Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m10.(141)25

01:29:361969THIEL, Karlsen3m7.(220)26

01:30:31TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m8.(158)27

01:30:40TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(110)28

01:31:43Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m9.(224)29

01:32:41RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timosen2m11.(105)30

01:32:531988WIßBROCK, Timosen1m4.(184)31

01:33:04 EGF Bunstruth racing1964JEROMIN, Thomassen3m10.(137)32

01:33:291977KÄMPFER, Andreesen2m12.(138)33

01:33:331982UHLIG, Mariussen1m5.(218)34

01:34:35Marathon Ibbenbüren1977SCHNETGÖKE, Tillsen2m13.(197)35

01:34:351983RICHTER, Saschasen1m6.(159)36

01:34:51Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m2.(112)37

01:34:52Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen2m14.(189)38

01:35:08NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(134)39

01:35:34DJK RS Grafschaft1993TIGGES, Juliusherren6.(177)40

01:35:46Zweiradgemeinschaft Kassel1969WIEGMANN, Holgersen3m11.(225)41

01:36:02RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu19m3.(215)42

01:36:18RV Adler Lüttringhausen1983OCHS, Manuelsen1m7.(153)43

01:37:06KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m16.(198)44

01:37:06Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiaradamen1.(119)45
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   OVERALL-RANKING

01:37:24TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m17.(154)46

01:37:34Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(123)47

01:37:36Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m12.(111)48

01:38:20RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibeldamen2.(118)49

01:38:35Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(168)50

01:38:39Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren7.(172)51

01:38:42Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m18.(113)52

01:38:50Bike-Work-Desch1962WAGNER, Detlefsen3m14.(211)53

01:39:06Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m19.(121)54

01:39:15DeWALT XC MTB Racing / Sauerländ1970REMES, Petersen2m20.(157)55

01:39:511977SCHELLWAT, Imosen2m21.(164)56

01:39:52Red Hair Bikers1987WEBER, Vanessadamen3.(207)57

01:40:391991HELD, Tobiasherren8.(217)58

01:40:51TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m15.(174)59

01:41:272 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen3m16.(161)60

01:41:34Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinadamen4.(107)61

01:42:37Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Berndsen4m3.(166)62

01:42:381968FINGER, Jenssen3m17.(116)63

01:43:18Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m18.(124)64

01:44:08RC Tornado Rees 1994 e.V.2004VAN DE LEEST, Christianu17m1.(181)65

01:44:09RC Tornado Rees 1994 e.V.1985GOLDMANN, Stefansen1m8.(126)66

01:44:37TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m4.(114)67

01:44:42DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinsen1m9.(146)68

01:46:111972SCHLATTMEIER, Matthiassen2m22.(212)69

01:46:451974KRANE, Andreadamen5.(143)70

01:48:171958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m5.(190)71

01:48:41TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m19.(214)72

01:48:49Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m23.(115)73

01:48:49Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m20.(173)74

01:49:53Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m24.(170)75

01:49:56MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinadamen6.(104)76

01:51:18Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m25.(152)77

01:53:02Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m10.(182)78

01:55:14Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m26.(155)79

01:55:19Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingosen4m6.(139)80

01:55:511948MEYER-EPPLER, Tomassen4m7.(148)81

01:55:52Racket Knickers Siegen1968WOLZENBURG, Heikosen3m21.(209)82

01:56:54TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen3m22.(165)83

01:57:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m8.(196)84

01:58:121981POTTHAST, Simonsen1m11.(202)85

01:58:331957RICHTER, Hans-Jürgensen4m9.(160)86

01:59:04Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m10.(179)87

01:59:311976HOMMERT, Irinadamen7.(205)88

01:59:331965ROTH, Haraldsen3m23.(208)89

02:00:411998FIEGERT, Larsherren9.(200)90
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02:00:511969HAXTER, Andreassen3m24.(204)91

02:01:051989WÖRSTER, Anikadamen8.(188)92

02:01:57Borgi Racing1965FUCHS, Michaelsen3m25.(201)93

02:05:371971STRIEWE, Stephansen2m27.(203)94

02:06:21Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michaelsen3m26.(145)95

02:07:53Bergbeißer1966VOLL, Susannedamen9.(213)96

02:09:55Sternbusch Kickers1970GÖCKENER, Dirksen2m28.(195)97

02:12:35TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m11.(183)98

02:18:47www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irisdamen10.(150)99

02:21:531967BERESTECKI, Grzegorzsen3m27.(192)100

02:25:481980STRAKE, Sinadamen11.(194)101

02:25:48SC Willingen1967MÜLLER, Sabinedamen12.(193)102

www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(109)DNF

1964HECKER, Klaus(128)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:37:06Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiaradamen1.(119)1

01:38:20RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibeldamen2.(118)2

01:39:52Red Hair Bikers1987WEBER, Vanessadamen3.(207)3

01:41:34Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinadamen4.(107)4

01:46:451974KRANE, Andreadamen5.(143)5

01:49:56MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinadamen6.(104)6

01:59:311976HOMMERT, Irinadamen7.(205)7

02:01:051989WÖRSTER, Anikadamen8.(188)8

02:07:53Bergbeißer1966VOLL, Susannedamen9.(213)9

02:18:47www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irisdamen10.(150)10

02:25:481980STRAKE, Sinadamen11.(194)11

02:25:48SC Willingen1967MÜLLER, Sabinedamen12.(193)12
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:16:28Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren1.(133)1

01:17:49Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(175)2

01:18:00Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritzherren2.(131)3

01:20:19Ostwest-Express e.V.1984SYNOWZIK, Markosen1m1.(223)4

01:20:19Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(102)5

01:20:28Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(171)6

01:20:291973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(178)7

01:20:46M.Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren3.(144)8

01:20:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m1.(122)9

01:20:53TEAM FAHO1992MANN, Tobiasherren4.(191)10

01:20:56NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m3.(130)11

01:20:57Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m3.(147)12

01:21:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(176)13

01:21:55TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(185)14

01:22:01VC Frankfurt1990POERSCHKE, Lukasherren5.(103)15

01:22:56Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m5.(136)16

01:24:21Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m6.(120)17

01:24:24Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m3.(129)18

01:24:26Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m4.(125)19

01:25:33TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m7.(106)20

01:26:19Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m8.(169)21

01:26:40RSC Boppard1966KLUDAS, Volkersen3m5.(142)22

01:27:14Pro cycling Breuna1971SASCHA, Gerkensen2m9.(163)23

01:27:34-1965KÖNIG, Carstensen3m6.(101)24

01:29:25Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m10.(141)25

01:29:361969THIEL, Karlsen3m7.(220)26

01:30:31TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m8.(158)27

01:30:40TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(110)28

01:31:43Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m9.(224)29

01:32:41RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timosen2m11.(105)30

01:32:531988WIßBROCK, Timosen1m4.(184)31

01:33:04 EGF Bunstruth racing1964JEROMIN, Thomassen3m10.(137)32

01:33:291977KÄMPFER, Andreesen2m12.(138)33

01:33:331982UHLIG, Mariussen1m5.(218)34

01:34:35Marathon Ibbenbüren1977SCHNETGÖKE, Tillsen2m13.(197)35

01:34:351983RICHTER, Saschasen1m6.(159)36

01:34:51Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m2.(112)37

01:34:52Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen2m14.(189)38

01:35:08NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(134)39

01:35:34DJK RS Grafschaft1993TIGGES, Juliusherren6.(177)40

01:35:46Zweiradgemeinschaft Kassel1969WIEGMANN, Holgersen3m11.(225)41

01:36:02RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu19m3.(215)42

01:36:18RV Adler Lüttringhausen1983OCHS, Manuelsen1m7.(153)43
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:37:06KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m16.(198)44

01:37:24TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m17.(154)45

01:37:34Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(123)46

01:37:36Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m12.(111)47

01:38:35Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(168)48

01:38:39Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren7.(172)49

01:38:42Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m18.(113)50

01:38:50Bike-Work-Desch1962WAGNER, Detlefsen3m14.(211)51

01:39:06Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m19.(121)52

01:39:15DeWALT XC MTB Racing / Sauerländ1970REMES, Petersen2m20.(157)53

01:39:511977SCHELLWAT, Imosen2m21.(164)54

01:40:391991HELD, Tobiasherren8.(217)55

01:40:51TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m15.(174)56

01:41:272 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen3m16.(161)57

01:42:37Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Berndsen4m3.(166)58

01:42:381968FINGER, Jenssen3m17.(116)59

01:43:18Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m18.(124)60

01:44:08RC Tornado Rees 1994 e.V.2004VAN DE LEEST, Christianu17m1.(181)61

01:44:09RC Tornado Rees 1994 e.V.1985GOLDMANN, Stefansen1m8.(126)62

01:44:37TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m4.(114)63

01:44:42DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinsen1m9.(146)64

01:46:111972SCHLATTMEIER, Matthiassen2m22.(212)65

01:48:171958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m5.(190)66

01:48:41TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m19.(214)67

01:48:49Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m23.(115)68

01:48:49Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m20.(173)69

01:49:53Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m24.(170)70

01:51:18Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m25.(152)71

01:53:02Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m10.(182)72

01:55:14Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m26.(155)73

01:55:19Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingosen4m6.(139)74

01:55:511948MEYER-EPPLER, Tomassen4m7.(148)75

01:55:52Racket Knickers Siegen1968WOLZENBURG, Heikosen3m21.(209)76

01:56:54TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen3m22.(165)77

01:57:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m8.(196)78

01:58:121981POTTHAST, Simonsen1m11.(202)79

01:58:331957RICHTER, Hans-Jürgensen4m9.(160)80

01:59:04Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m10.(179)81

01:59:331965ROTH, Haraldsen3m23.(208)82

02:00:411998FIEGERT, Larsherren9.(200)83

02:00:511969HAXTER, Andreassen3m24.(204)84

02:01:57Borgi Racing1965FUCHS, Michaelsen3m25.(201)85

02:05:371971STRIEWE, Stephansen2m27.(203)86
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:06:21Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michaelsen3m26.(145)87

02:09:55Sternbusch Kickers1970GÖCKENER, Dirksen2m28.(195)88

02:12:35TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m11.(183)89

02:21:531967BERESTECKI, Grzegorzsen3m27.(192)90

www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(109)DNF

1964HECKER, Klaus(128)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:37:06Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(119)1

01:38:20RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibel(118)2

01:39:52Red Hair Bikers1987WEBER, Vanessa(207)3

01:41:34Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(107)4

01:46:451974KRANE, Andrea(143)5

01:49:56MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolina10087980903(104)6

01:59:311976HOMMERT, Irina(205)7

02:01:051989WÖRSTER, Anika(188)8

02:07:53Bergbeißer1966VOLL, Susanne(213)9

02:18:47www.OKSHOX.de1966MONDORF, Iris(150)10

02:25:481980STRAKE, Sina(194)11

02:25:48SC Willingen1967MÜLLER, Sabine(193)12

HERREN
01:16:28Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marco(133)1

01:18:00Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1996HESENER, Moritz(131)2

01:20:46M.Reich Bikerleben Cyclingteam1999LEIFERT, Julian(144)3

01:20:53TEAM FAHO1992MANN, Tobias(191)4

01:22:01VC Frankfurt1990POERSCHKE, Lukas10012572291(103)5

01:35:34DJK RS Grafschaft1993TIGGES, Julius(177)6

01:38:39Wissfriends1991SCHULZ, Florian(172)7

01:40:391991HELD, Tobias(217)8

02:00:411998FIEGERT, Lars(200)9

www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(109)DNF

SENIOREN 1
01:20:19Ostwest-Express e.V.1984SYNOWZIK, Marko(223)1

01:20:19Team M&O1982MEINERT, Marcel10094797272(102)2

01:20:57Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(147)3

01:32:531988WIßBROCK, Timo(184)4

01:33:331982UHLIG, Marius(218)5

01:34:351983RICHTER, Sascha(159)6

01:36:18RV Adler Lüttringhausen1983OCHS, Manuel(153)7

01:44:09RC Tornado Rees 1994 e.V.1985GOLDMANN, Stefan(126)8

01:44:42DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvin(146)9

01:53:02Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexander(182)10

01:58:121981POTTHAST, Simon(202)11

SENIOREN 2
01:17:49Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(175)1

01:20:291973TROCHIMOWICZ, Irek(178)2

01:20:56NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(130)3

01:21:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(176)4

01:22:56Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(136)5
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:24:21Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemar(120)6

01:25:33TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(106)7

01:26:19Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(169)8

01:27:14Pro cycling Breuna1971SASCHA, Gerken(163)9

01:29:25Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(141)10

01:32:41RADON EBE RACING TEAM1970ANDERS, Timo(105)11

01:33:291977KÄMPFER, Andree(138)12

01:34:35Marathon Ibbenbüren1977SCHNETGÖKE, Till(197)13

01:34:52Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marc(189)14

01:35:08NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(134)15

01:37:06KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kai(198)16

01:37:24TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(154)17

01:38:42Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michael(113)18

01:39:06Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torsten(121)19

01:39:15DeWALT XC MTB Racing / Sauerländ1970REMES, Peter(157)20

01:39:511977SCHELLWAT, Imo(164)21

01:46:111972SCHLATTMEIER, Matthias(212)22

01:48:49Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Frank(115)23

01:49:53Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(170)24

01:51:18Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Lars(152)25

01:55:14Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(155)26

02:05:371971STRIEWE, Stephan(203)27

02:09:55Sternbusch Kickers1970GÖCKENER, Dirk(195)28

SENIOREN 3
01:20:28Team Burn Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomas(171)1

01:21:55TV Lemgo1967WOLFF, Andi(185)2

01:24:24Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(129)3

01:24:26Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olaf(125)4

01:26:40RSC Boppard1966KLUDAS, Volker(142)5

01:27:34-1965KÖNIG, Carsten10036204929(101)6

01:29:361969THIEL, Karl(220)7

01:30:31TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(158)8

01:31:43Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(224)9

01:33:04 EGF Bunstruth racing1964JEROMIN, Thomas(137)10

01:35:46Zweiradgemeinschaft Kassel1969WIEGMANN, Holger10056540573(225)11

01:37:36Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthias(111)12

01:38:35Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(168)13

01:38:50Bike-Work-Desch1962WAGNER, Detlef(211)14

01:40:51TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwe(174)15

01:41:272 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(161)16

01:42:381968FINGER, Jens(116)17

01:43:18Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Bruno(124)18
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (33 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:48:41TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Werner(214)19

01:48:49Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralf(173)20

01:55:52Racket Knickers Siegen1968WOLZENBURG, Heiko(209)21

01:56:54TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolf(165)22

01:59:331965ROTH, Harald(208)23

02:00:511969HAXTER, Andreas(204)24

02:01:57Borgi Racing1965FUCHS, Michael(201)25

02:06:21Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michael(145)26

02:21:531967BERESTECKI, Grzegorz(192)27

1964HECKER, Klaus(128)DNF

SENIOREN 4
01:30:40TV Attendorn1959BOIKE, Bernd(110)1

01:37:34Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(123)2

01:42:37Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Bernd(166)3

01:44:37TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(114)4

01:48:171958SCHLÜTER, Karl-Heinz(190)5

01:55:19Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingo(139)6

01:55:511948MEYER-EPPLER, Tomas(148)7

01:57:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(196)8

01:58:331957RICHTER, Hans-Jürgen(160)9

01:59:04Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reiner(179)10

02:12:35TuS Müsen1951WEISKIRCH, Bernd(183)11

JUGEND MÄNNLICH U17
01:44:08RC Tornado Rees 1994 e.V.2004VAN DE LEEST, Christian(181)1

JUNIOREN U19
01:20:52Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonas(122)1

01:34:51Harveycom.it2001BROCKMANN, Nils(112)2

01:36:02RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklas(215)3
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